«Πρόσκληση υποβολής προσφορών την προμήθεια ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες του 
Πανεπιστημίου Πειραιώς»  

Το Πανεπιστήμιο Πειραιώς προτίθεται να συνάψει σύμβαση για την προμήθεια ειδών καθαριότητας 
για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πειραιώς, συνολικής ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 
είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ (22.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α..  

1. Νομικό πλαίσιο 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις: 
1. Το άρθρο 98 του νέου Αναθεωρημένου Συντάγματος, 
2. Το άρθρο 4, παρ. 6, του N.Δ. 4578/1966 (ΦEK Α΄234), περί "Κυρώσεως πράξεων Yπουργικού

[...]

Οι υποψήφιοι Ανάδοχοι υποχρεούνται να υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο των ειδών. 
Προσφορές οι οποίες δεν καλύπτουν το σύνολο των ζητούμενων ειδών θα απορρίπτονται ως 
απαράδεκτες. 

3. Εκτιμώμενη αξία  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ (22.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.. 
Η εν λόγω συνολική δαπάνη έχει δεσμευτεί στον τακτικό προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου του 
οικονομικού έτους 2021 σε βάρος του ΚΑΕ 1381 Α. 

4. Κριτήριο ανάθεσης  
Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας, από οικονομικής άποψης, προσφοράς